
کشف انبار لوازم التحرير قاچاق 
در شورآباد 

رئيس پليس امنيت اقتصادي تهران بزرگ از کشــف يک انبار لوازم التحرير 
قاچاق به ارزش تقريبي20 ميليارد ريال در محدوده جنوب تهران خبرداد.  

ســرهنگ  کارآگاه »مهدي افشاري« در تشريح جزئيات اين خبر اعلام کرد: 
در ساماندهي انبارهاي کالا در جنوب تهران، کارآگاهان پايگاه جنوب امنيت 
اقتصادي تهران  به دست آوردند که مالک  انبار کالا در محدوده »شور آباد« 
تهــران  مقدار فراوانــي کالاي قاچاق در داخل يک انبــار دپو و جمع آوري 

کرده است.
وي عنوان کرد: با شناسايي محل دقيق انبار و هويت مالک آن با هماهنگي هاي 
قضائي تيمي از کارآگاهان به نشــاني اعلامي اعزام و ضمن دستگيري مالک 
انبار در بازرسي از داخل آن  يک ميليون و 354 هزار عدد انواع مداد و ماژيک 

خارجي فاقد مجوزهاي قانوني و گمرکي کشف کردند.
به گزارش خبرگزاري پليس، رئيس پليس امنيت اقتصادي تهران با اشاره به 
اينکه اموال کشف شــده تحويل سازمان جمع آوري و فروش اموال تمليکي 
شد، ابراز داشت: کارشناســان ارزش ريالي کالاي کشف شده را 20 ميليارد 

ريال برآورد کرده اند.
رئيس پليس امنيت اقتصادي تهران در پايان يادآوري کرد که شهروندان مي 
توانند هرگونه اطلاعات و اخبار در خصوص کالاهاي مشکوک به قاچاق را از 

طريق سامانه 110 با پليس در ميان بگذارند.

کشف ۹۰۰۰ کیلوگرم گوشت فاسد
از کارخانه بسته بندی در غرب تهران

فرمانده انتظامی شهرستان رباط کريم از کشف ۹ تن گوشت فاسد در شهرک 
صنعتی نصيرآباد خبر داد.

ســرهنگ تيمور کلانتری در تشــريح جزئيات اين خبر گفت: ماموران اداره 
نظارت بر اماکن عمومی فرماندهی انتظامی شهرســتان رباط کريم در حين 
رصد و گشت زنی در شهرک صنعتی نصيرآباد، موفق به کشف ۹ تن گوشت 

غيرقابل مصرف و فاسد شدند.
وی افزود: ماموران در بازرســی از يک کارخانه بســته بندی گوشت منجمد 
با لاشــه های ذبح شده فاسد و غيرقابل مصرف و فاقد تاريخ مواجه شدند که 
ضمن هماهنگی با مرجع قضائی محل مذکور را پلمب کرده و يک نفر در اين 

رابطه دستگير و به مقر انتظامی منتقل کردند.
به گزارش ايســنا، فرمانده انتظامی شهرستان رباط کريم ادامه داد: همچنين 
کارشناسان بهداشــت با حضور در محل، غيرقابل استفاده بودن گوشت های 
مکشوفه را تاييد کردند و معلوم نبود که اگر اين اقلام وارد بازار شده بود چه 

مشکلاتی را بر سلامتی مصرف کنندگان ايجاد می کرد.

بازداشت قاتل ۲ مامور پلیس و ۳ شهروند
فرمانده تکاوری يگان های ويژه پاســداران فراجا از دستگيری قاتل مسلح و 
سرکرده يکی از باندهای بزرگ قاچاق مواد مخدر شرق کشور در يک عمليات 

ضربتی و غافلگيرکننده توسط يگان تکاوری ابوذر خبر داد.
ســردار مرتضی جوکار در تشــريح جزئيات اين خبر گفــت: ماموران يگان 
تکاوری طی يک کار اطلاعاتی شــبانه روزی و عملياتی برق آســا و در يک 
ايســت و بازرســی، با توجه به اصل غافلگيری در يکی از محورهای جنوبی 
کشور، يکی از سرکردگان باندهای فعال قاچاق مواد مخدر در جنوب و شرق 
کشــور و عامل اصلی شــهادت دو نفر از ماموران فراجا و مجروح شدن چهار 

افسر پليس را بازداشت کردند. 
جوکار در ادامه افزود: در پرونده ســياه اين متهم سوابق شرارت متعددی از 
جمله قتل سه نفر از شهروندان بی گناه سيستان و بلوچستان، حمل ترانزيت 

مواد مخدر، سرقت های مسلحانه و سوابق کيفری متعدد ثبت شده است.
به گزارش ايســنا، وی بــا بيان اينکه قاتل مســلح بعد از تشــکيل پرونده 
تحويل مراجع قضايی شد، خاطرنشــان کرد: ماموران يگان تکاوری کابوس 
تروريســت های مسلح، اشــرار و قاچاقچيان مواد مخدر هستند و با هر گونه 

قانون شکنی برخورد سخت و قاطعانه ای خواهند کرد.

انتظامی

مرگ عابر پیاده 
هنگام عبور از عرض بزرگراه

رئيس پليس راهور تهران، با اشــاره به مرگ عابر پياده در 
تصادف بزرگراه زين الدين، گفت: در اين حادثه براي عابر 

پياده هم سهم تقصير در نظر گرفته شده است.
سرهنگ سيد ابوالفضل موســوي پور در تشريح اين خبر 
گفت: صبح ديروز در مســير بزرگراه شهيد زين الدين به 
غرب قبل از پل استخر يکدستگاه سواري که در اين مسير 
در حــال حرکت بود با عابر پيــاده اي که در حال عبور از 
عرض بزرگراه بوده، برخورد مي کند که اين عابر پياده 88 

ساله  بر اثر شدت جراحات وارده فوت کرد.
به گزارش خبرگزاري پليس، اين مقام انتظامي با اشاره به 
اين که متاسفانه در حادثه مذکور عابر پياده در محل فوت 
مي کند، گفت: کارشناسان پليس بزرگراه هاي پليس راهور 
تهران بزرگ، براي عابر پياده نيز به دليل عبور غيرمجاز عابر 
از عرض بزرگراه ســهم تقصير داده اند. رئيس پليس راهور 
تهران گفت: عابران پياده به اين نکته توجه داشــته باشند 
که بزرگراه محل تردد عابر پياده نيست و مي بايد از پل هاي 
عابر که در فواصل مختلف هر چقدر هم که به آنها دور باشد 
استفاده کنند و همچنين به رانندگان نيز توصيه مي شود 
در هنگام رانندگي کاملا به جلو توجه داشته و از اقداماتي 
که باعث حواس پرتي مانند استفاده از تلفن همراه، صحبت 
کردن و شوخي با سرنشينان و خوردن و آشاميدن و ... مي 
شود خودداري کنند تا شاهد وقوع چنين حوادث دلخراشي 

درسطح معابرشهري نباشيم.

اجرای حکم قصاص قاتل سرباز وظیفه 
در حین خدمت پس از ۱۶ سال

معــاون حقوقی، امور مجلس و دولت فراجا از اجرای حکم 
قصاص قاتل شهيد ســرباز وظيفه ابراهيم شکاکی پس از 

1۶ سال خبر داد.
ســردار ســليمان ملک زاده در اين باره گفت: برابر اعلام 
فرماندهی انتظامی اســتان آذربايجان غربی در  14 بهمن 
ماه ســال 138۷ شــهيد والامقام ســرباز وظيفه ابراهيم 
شــکاکی در حين انجام وظيفه در محل خدمت خود که 
نگهبانی از بانک ملی مرکزی شهرســتان مهاباد بود، مورد 
حملــه دو نفر ضد انقــلاب قرار گرفته و بــه درجه رفيع 
شــهادت نائل شــد.وی افزود: با پيگيری مستمر و مؤثر و 
دفاعيات کارشناســان حقوقی فرماندهی انتظامی استان 
آذربايجان غربی، شعبه 12 دادگاه کيفری يک اين استان 
رأی مبنی بر قصاص قاتل صادر، با اعتراض وکيل قاتل به 

رأی صادره پرونده به ديوان عالی کشور ارسال شد.
به گزارش ايســنا، برابر اعلام مرکز اطلاع رســانی پليس، 
ملک زاده تصريح کرد: در راســتای پيگيری ويژه معاونت 
حقوقــی و امور مجلــس و دولت فراجــا و مکاتبه صورت 
گرفته با دستور رئيس محترم ديوان عالی کشور، شعبه 41 
ديوان پرونده را خارج از نوبت مورد رسيدگی قرار داده که 
با پيگيری های مســتمر و موثر کارشناسان حقوقی، شعبه 
مذکــور رأی دادگاه بدوی مبنی بر قصــاص قاتل را عيناً 
تاييد و ابرام کرد.معاون حقوقی، امور مجلس و دولت فراجا 
تصريح کرد: با پيگيری کارشناســان حقوقی رأی قصاص 
قاتل شهيد والامقام سرباز وظيفه ابراهيم شکاکی، پس از 
جری تشريفات قانونی استيذان و تاييد در معاونت قضائی 
قوه قضائيه، در سحرگاه روز پنجشنبه چهارم مردادماه در 

محوطه زندان شهرستان اروميه اجرا شد.

وقوع زلزله ۴ ريشتری در حوالی رامسر
روز گذشته حوالی رامسر در استان مازندران با زلزله ای به 

بزرگای 4 لرزيد.
به گزارش ايسنا، شــبکه های لرزه نگاری مرکز لرزه نگاری 
کشــوری مؤسســه ژئوفيزيک دانشــگاه تهران در ساعت 
11:44:11 روز  ۹ مردادمــاه اين زمين لرزه را ثبت کردند.
مختصات اين زمين لرزه که در عمق 10 کيلومتری زمين 
رخ داده، 3۶.85 درجه عرض شمالی و 50.۶3 درجه طول 
شرقی ثبت شده اســت.رومرکز اين زلزله در ۷ کيلومتری 
رامســر و 8 کيلومتری کتالم و ســادات شــهر در استان 
مازندران و 15 کيلومتری چابکسر در استان گيلان گزارش 

شد.

حريق سوله ۳۰۰۰ متری در غرب تهران
سخنگوی سازمان آتش نشانی و خدمات ايمنی شهر تهران 
از حريق يک انبار 3000 متری نگهداری از مواد شيميايی در 
جاده قديم کرج خبر داد. سيد جلال ملکی گفت: در ساعت 
۷:1۶ صبــح ديروز خبر وقوع حريــق در يک انبار بزرگ به 
آدرس جاده قديم کرج خيابان 52 به سامانه 125 سازمان 
آتش نشــانی و خدمات ايمنی شهر تهران اعلام شد که در 
پی آن با دستور ســتاد فرماندهی آتش نشانان 10 ايستگاه 
به همراه بالابر و تانکر آب به محل  حادثه اعزام شــدند.وی 
با بيان اينکه آتش نشــانان ظرف مددت پنج دقيقه به محل 
حادثه رسيدند، گفت: با حضور عوامل آتش نشانی در محل 
مشاهده شد که حريق در يک سوله مسقف با کاربری انبار 
و به وسعت حدود ســه هزار متر مربع رخ داده و اين سوله 
کاملا شعله ور است به طوريکه دود ناشی از آن در محدوده 
غرب تهران به طورکل قابل رويت بود.به گزارش ايســنا، به 
گفته سخنگوی سازمان آتش نشانی و خدمات ايمنی شهر 
تهران در اين انبار وسايل مختلفی اعم از مواد غذايی و مواد 
شيميايی و اسپری نگهداری می شد و وجود همين مواد نيز 

عمليات آتش نشانی را با دشواری هايی روبه رو کرده بود.

حادثه

2 محرم  1446 - 31  ژوئیه  2024 - سال بیست  و سوم - شماره  6320 1 مرداد  1403- 5 0 5چهار شنبه  حوادث

رئیس پلیس آگاهی تهــران بزرگ از 
رهایی مرد جوانی که در جنوب تهران 
هدف ربایش قرار گرفته بود، با اقدامات 
این  کارآگاهان  ســوی  از  شده  انجام 

پلیس خبر داد.
ســردار علی وليپور گودرزی درباره جزئيات 
اين خبر گفت: چنــد روز پيش زن جوانی 
هراســان بــه اداره يازدهم پليــس آگاهی 
مراجعه و اعــلام کرد که همســرش برای 
خريد از سوپرمارکت خانه را ترک کرده اما 
ديگر بازنگشته و تلفن همراهش نيز خاموش 
است. اين زن همچنين گفت که دقايقی قبل 
فرد ناشناسی با او تماس گرفت و با طرح اين 
ادعا که همسرش را به گروگان گرفته است 
گفته که اگر 10 ميليارد پول نقد به او داده 

نشود، مرد جوان را به قتل می رساند.
وی افزود: با کســب اين اطلاعات، بلافاصله 
تيمــی از کارآگاهــان اداره يازدهم پليس 
آگاهــی تهران بــزرگ با دســتور بازپرس 
پرونده وارد عمل شــدند و برای تحقيقات 
ميدانی پای در محل زندگی مرد ربوده شده 
گذاشــتند. تيــم جنايی در نخســتين گام 
را  دوربين های مداربسته خيابان های اصلی 
هدف بازبينی قرار دادند و متوجه شدند مرد 
جوان هنگامی که در مسير سوپرمارکت بوده 
توسط افراد ناشناســی با يک خودرو هدف 
آدم ربايــی قرار گرفته اســت، در  ادامه نيز 
پلاک ماشين آدم ربايان شناسايی شد. رئيس 
پليس آگاهی تهران بزرگ گفت:  کارآگاهان 
در اين شاخه از تحقيقات متوجه شدند که 
خودروی آدم ربايان در شــمال کشور تردد 
دارد و آنها از گذشته با مرد جوان اختلافات 

شخصی داشتند که همين سرنخ مهم کافی 
بود تا متهمان پرونده در يک قدمی بازداشت 
قرار بگيرند. کارآگاهان که ســايه به ســايه 
دنبال متهمان در شــهرهای شمالی کشور 
بودند، متوجه شــدند که آدم ربايان از ترس 
بازداشــت خود، گروگان را در مازندران رها 
کرده و هر کدام به صورت جداگانه به مکانی 
نامعلوم گريخته اند. به گزارش ايسنا، وليپور 
گــودرزی گفت:مــرد جوان پــس از اينکه 
از چنــگال آدم ربايان آزاد شــد، در جريان 
تحقيقات گفت که متهمان را می شناخته و 
اختلافاتی از گذشته با آنها داشته است. در 
همين راســتا کارآگاهان مأموريت يافتند با 
اقدامات گسترده اطلاعاتی، هويت آدم ربايان 
را شناســايی و نسبت به دســتگيری آنها 
اقدام کنند. رئيس پليــس آگاهی پايتخت 
خاطرنشان کرد: تحقيقات برای روشن شدن 
زوايای پنهان پرونده و دســتگيری متهمان 
متــواری توســط کارآگاهان جنايــی اداره 

يازدهم پليس آگاهی پايتخت ادامه دارد.
افشای راز رفیق کُشی با سنگ پس از 

۱۰ سال سکوت
رئيس پليــس آگاهی تهــران همچنين از 
دســتگيری مردی کــه درپــی اختلافات 
شخصی، دوستش را با ضربات سنگ به قتل 

رسانده بود، پس از 10 سال فرار خبر داد.
ســردار علی وليپــور گودرزی در تشــريح 
جزئيات اين خبر گفت: مهرماه سال 13۹3 
بود که وقوع يک مورد آتش سوزی در اتاقک 
نگهبانی يکــی از گاراژهای واقــع در بلوار 
امام در منطقه فشــافويه به ســامانه 125 
آتش نشانی اطلاع داده شد که به دنبال اعلام 

ايــن خبر، امدادگران به محل حادثه رفته و 
پس از مهار حريق با جسد مردی غيرايرانی 
که حدوداً 45 سال سن داشت، مواجه شدند. 
برابر تحقيقات انجام شده اين افراد اما نه به 
دليل ســوختگی که براثر خفگی با کمربند 

خود و ضرب  و جرح به قتل رسيده بود.
وی افزود: خيلی زود اين ماجرا به کارآگاهان 
اداره دهم پليس آگاهی تهران بزرگ گزارش 
داده شــد و طولی نکشــيد که تيم بررسی 
صحنــه جرم برای تحقيقــات جنايی راهی 
صحنه جرم شــدند و بعد از انجام تحقيقات 
و کاوش هــای پليســی متوجه شــدند که 
آتش ســوزی انجام شــده به صورت عمدی 
بوده است. در ادامه و به منظور گره گشايی 
از راز قتــل، اقدامات اطلاعاتــی به صورت 
ويــژه ای کليد خــورد کــه در جريان آن 
مشخص شــد تلفن همراه مقتول در اختيار 
مردی با هويت معلوم است و او نيز نگهبان 
يکــی ديگر از گاراژهای بلــوار امام بوده که 
پــس از اين جنايت ديگر در محل کار خود 
حاضر نشده اســت.وليپور گودرزی تصريح 
کرد: بديــن ترتيب مرد جوان بازداشــت و 
در بازجويی ها گفت که مقتول از دوستانش 
بوده و تلفن همراهش نيــز به صورت امانت 
در اختيــار او قرار داشــت، او گفت که آنها 
مشکلی با يکديگر نداشتند و در شب حادثه 
نيز يک زن و شــوهر مهمــان مقتول بودند 
که شــايد ارتکاب جنايت کار آنها باشــد. با 
کسب اين اطلاعات کارآگاهان با بهره گيری 
از روش هــای علمی هويــت زوج جوان را 
شناســايی کردند اما آنها مدعی شــدند که 
شب حادثه مهمان مقتول بودند و خيلی زود 

به خانه خود بازگشتند.
وليپــور گودرزی ادامه داد: صحت و ســقم 
اظهــارات زوج جوان در جريان بررســی ها 
مشخص شد. در ادامه تحقيقات اما مشخص 
شد که دوســت مقتول که تلفن همراهش 
نيــزدر نزد او مانده بود، بــا مقتول اختلاف 
مالی داشــته که اين موضوع موجب شــد 
تــا زوايايی جديدی از قتل فاش شــود. در 
همين راســتا اين فرد دوباره هدف تحقيق 
قــرار گرفت کــه در جريــان آن گفت که 
فرزندخوانده 22 ساله اش به خاطر اختلافات 
شــخصی با مقتول مشکل داشته و چند بار 
تهديد کرده بود که او را به قتل می رســاند 
احتمالاً اين جنايت را پسرخوانده اش انجام 
داده اســت.رئيس پليس آگاهــی پايتخت 
ادامه داد: کارآگاهان در تجزيه و تحليل های 
اطلاعاتی دريافتند که پســرخوانده اين فرد 
به ندرت مقتــول را می ديده و اختلافی با او 
نداشته اســت و اين فرد در واقع قصد دارد 
که با دروغ های مکرر و تناقض گويی مســير 
پرونده را تغيير دهد. در همين راســتا و با 
توجه بــه دروغ های مکــرر، تناقض گويی، 
اختلافات قبلی و کشــف گوشــی مسروقه 
مقتول در جيب کاپشن اين فرد، او با دستور 
قاضی دادگاه بخش فشــافويه به عنوان تنها 
مظنون پرونده دســتگير به زندان اعزام شد 
و کارآگاهان جنايی نيز مأموريت يافتند به 

بررسی های خود ادامه دهند.
به گزارش ايسنا، وی گفت:تحقيقات همچنان 
ادامه داشت تا اينکه تيرماه سال 1403، اين 
فرد پس از 10 ســال به قتل نگهبان گاراژ 
اعتراف کرد و در توضيــح ماجرای جنايت 
گفت که با مقتول اختلافات عميق شخصی 
و مالی داشــته و در شــب حادثه وقتی که 
مهمان هايش رفتند پيش او رفته و مشــکل 
را مطــرح کرده اما او فحاشــی کــرده و به 
همين دليل عصبانی شده و با سنگی که در 
اتاقک نگهبانی بود او را بی هوش و با کمربند 

خفه اش کرده است.
او ابتدا تلفن همراه مقتول را سرقت کرده و 
ســپس آنجا را به آتش کشيده است.وليپور 
گودرزی گفت: متهم همچنين معترف شد 
که در جريان تحقيقات نيز ســعی داشــت 
تا با تناقض گويی خــود را بی گناه جلوه ده 
اما فايده ای نداشــت و چــون از بلاتکليفی 
در زندان نيز خســته شــده و کابوس های 
وحشتناکی می ديده تصميم گرفته که پس 
از 10 ســال به جنايتی که مرتکب شــده 
اعتــراف کند. رئيس پليــس آگاهی تهران 
بزرگ از تشــکيل پرونده قتل برای اين فرد 
خبــر داد و گفت: متهم به اتهام قتل عمدی 
برای ســير مراحل قانونی پرونده به زندان 

اعزام شد.

فراجا  آگاهی  پلیــس  عملیات  معاون 
اعلام کرد که گشت های ویژه این پلیس 
از ابتدای ســال جاری تا پایان تیرماه 
بیش از ۸5۰ سارق را دستگیر و ۱۴5۱ 
دستگاه وســایل نقلیه مسروقه را نیز 

کشف و ضبط کرده اند.
ســرهنگ محسن محســنی فرد در تشريح 
جزئيات ايــن خبر گفت: گشــت های ويژه 
خودرويی پليــس آگاهی با هــدف رعايت 
حقوق شهروندی و ايجاد امنيت و آرامش در 
مهرماه سال گذشته در 11 استان هدف در 

کشور آغاز به کار کرد.
وی بــا بيان اينکــه اين خدمــت از جمله 
اقدامات مهم پليس آگاهی در راستای مقابله 
با هنجارشکنان است که همچنان با استمرار 
ادامه دارد، افزود: از جمله اهداف اين گشت ها 

مبارزه با جرايم علنی و خشــن، ناامن کردن 
محيط برای مجرمان، کشــف پيشدستانه و 

کنترل ميدانی مجرمان است.
به گزارش ايســنا، معــاون عمليات پليس 
آگاهی فراجا در ادامه به عملکرد اين گشت ها 
در چهار ماهه امســال در کشور پرداخت و 
گفت: در مجمــوع تعداد 1451 دســتگاه 
وســايل نقليه مسروقه توســط خودروهای 

گشت پليس آگاهی کشف و ضبط شده اند.
وی بــا بيان اينکــه در اين بــازه زمانی در 
مجموع تعداد 858 نفر سارق و متهم توسط 
خودروهای گشت ويژه پليس آگاهی دستگير 
شــده اند، افزود: اين افراد در رابطه با سرقت 
وسايل نقليه، کيف قاپی و موبايل قاپی، سارق 
به عنف و بقيه نيز در رابطه با جرائمی از قبيل 
ساير سرقت ها دستگير شده اند. محسنی فرد 

با اشــاره به نقش گشــت های خودرويی در 
کاهش جرايــم و افزايش احســاس امنيت 
در کشــور تصريح کرد: قطعا کارآگاهان در 

برخورد با مجرمــان و مخلان نظم و امنيت 
از هيچ کوششی دريغ نخواهند کرد تا محيط 

امنی را برای شهروندان ايجاد کنند.

رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ:

آدم ربایی میلیاردی در تهران ناکام ماند

کشف ۱۴۵۱ خودرو مسروقه در ايران

پايان شرارت اراذل و اوباش در يافت آباد تهران  دستگیري سارق لوازم و محتويات خودرو
معاون مرکز عملیات پلیس اطلاعات تهران از دستگیري 2 شرور و اراذل و اوباش 

سابقه دار با قدرت نمایي منجر به قطع عضو شهروندي شده بودند، خبر داد. 
سرهنگ »سعيد راستي« با بيان اينکه اقدامات و رفتارهاي اراذل و اوباش باعث تشويش 
اذهان عمومي و نارضايتي مردم و القاء حس ناامني در جامعه مي شــود؛  اظهار داشــت: 
پليس با جديت با برهم زنندگان نظم و امنيت عمومي مقابله و تحت هيچ شرايطي اجازه 
نمي دهد افرادي نظم و امنيت جامعه را برهم بزنند.وي در ادامه با اشــاره به شناسايي و 
دستگيري 2 شرور و اراذل و اوباش سابقه دار در عمليات هوشمندانه و مقتدرانه ماموران 
عمليات اين پليس افزود: 2 شــرور دســتگير شده که با نزاع و درگيري و قدرت نمايي با 
قمه موجب قطع عضو شــهروندي شده بودند؛ در اقدامي غافلگيرانه در مخفيگاهشان در 
محله »يافت آباد » تهران دستگير شد.به گزارش خبرگزاري پليس، سرهنگ راستي با بيان 
اينکه دســتگيري اين 2 شرور باعث رضايتمندي مردم و تقدير آنان از عملکرد مقتدرانه 
پليس را موجب شد؛ گفت: متهمان  پس از تکميل  پرونده تحويل مرجع قضائي شدند.
معــاون مرکز عمليات پليس اطلاعات تهران در پايان با اشــاره به اينکه برهم زدن نظم، 
امنيت و آرامش شهروندان خط قرمز پليس است، تاکيد کرد: پليس اجازه به هيچ عنوان 

اجازه قدرت نمايي و جولان دادن به اراذل و اوباش را نخواهد داد.

رئیس پلیس پیشگیري پایتخت از شناســایي و دستگیري سارق حرفه اي و 
سابقه دار لوازم و محتویات خودرو خبر داد.

ســرهنگ »علي قاســم پور« گفت: پيرو وقوع يک فقره سرقت محتويات خودرو در محله 
جواديه، بررسي موضوع، شناسايي و دستگيري سارق يا سارقان  در دستور کار تيم عمليات 
کلانتري 11۷ جواديه قرار گرفت.وي افزود: ماموران کلانتري به محل وقوع سرقت اعزام  و 
پس از بررسي فيلم دوربين هاي مداربسته و اقدامات فني پليسي، موفق به شناسايي هويت 
متهم و مخفيگاه وي شدند. به گزارش خبرگزاري پليس، اين مقام انتظامي با بيان اينکه در 
تحقيقات پليسي متهم در مخفيگاهش دستگير شد ، گفت: در بازرسي از مخفيگاه متهم 32 
ساله  اموال مسروقه از جمله تعدادي باتري خودرو، ضبط و باند و ابزار و ادوات سرقت کشف 
شد. رئيس پليس پيشگيري پايتخت تصريح کرد: در تحقيقات پليسي تاکنون ۶ مال باخته 
شناسايي و  به کلانتري دعوت شد.وی با بيان اينکه  تحقيقات تکميلي پليس ادامه دارد و 
گفت: متهم براي اخذ دستور قضائي به دادسرا روانه شد.سرهنگ علي قاسم پور در پايان به 
شهروندان توصيه کرد: خودرو خود را در محل هاي امن و مجهز به دوربين مداربسته پارک 
کنيد تا در صورت وقوع سرقت و هرگونه موارد مشابه، شناسايي مجرم راحت تر و سريعتر 

انجام شده و به جهت دستگيري متهم اقدام شود.

دستگیري موبايل قاپ خارجي  مالخر اموال مسروقه، راهي زندان شد
سرکلانتر هفتم پلیس پیشگیري پایتخت از دستگیري موبایل قاپ خارجي که با 

همکاري یک زن ایراني سرقت مي کردند، خبر داد.
سرهنگ »حسين مافي« سرکلانتر هفتم پليس پيشگيري پايتخت: در پي چند فقره موبايل 
قاپي از عابران پياده و دريافت شــکايت رســيدگي به موضوع در دســتورکار تيمي زبده از 
ماموران کلانتري 11۷ جواديه قرار گرفت.وي افزود: ماموران کلانتري در گام نخســت طي 
تحقيقات اطلاعاتي دريافتند؛ سرقت تلفن همراه توسط راکب و ترک نشين يک دستگاه موتور 
ســيکلت صورت مي گرفته است .به گزارش خبرگزاري پليس، اين مقام انتظامي ابراز داشت 
: با تحقيقات ميداني و رصد هاي اطلاعاتي و وقوع چندين فقره سرقت ديگر با همين شيوه 
و شگرد مشخص شد که راکب موتورسيکلت يکي از اتباع کشورهاي همسايه مي باشد که با 
همکاري يک زن ايراني سرقت هار را مرتکب شده است.اين مقام انتظامي در ادامه تصريح کرد: 
در ادامه اکيپي از ماموران مجرب اين کلانتري گشــت زني هاي هدفمند را آغاز و در نهايت 
موفق شدند متهمان را هنگام پرسه زني مشاهده و در يک عمليات غافلگيرانه دستگير کنند.
سرکلانتر هفتم پليس پيشگيري تهران در ادامه گفت: از متهمان 50 ميليون ريال کشف و 
متهمان اظهار کردند که از فروش تلفن همراه به سرقت رفته به مالخري تحصيل کرده اند.وي 
عنوان کرد: متهمان در پي جوئي هاي انتظامي به 10 فقره جرم ارتکابي با همکاري يکديگر 
معترف شدند.مافي در پايان خاطر نشان کرد: متهمان با صدور قرار قانوني از مراجع قضائي، 

جهت شناسايي مالخر و شناسايي شاکيان در اختيار ماموران کلانتري قرار گرفتند.

فرمانده انتظامي شهرستان ري از دستگیري مالخر حرفه اي و سابقه دار اماکن در 
محدوده شــهر »ري« توسط کارآگاهان پلیس آگاهي این فرماندهي، خبر داد و 

گفت: متهم به بیش از ۱۰ فقره خرید اموال مسروقه اعتراف نمود.
سرهنگ »محمد قاسم طرهاني« فرمانده انتظامي شهرستان ري اظهار داشت: در پي ادامه 
تحقيقات از ســارقان حرفه اي اماکن که در شهرســتان »ري« اقدام به سرقت مي نمودند 
کارآگاهان پليس در مرداد ماه امسال هويت و مشخصات مالخر اموال مسروقه را شناسايي 
کردند. وي افزود: با تلاش شبانه روزي و انجام اقدامات اطلاعاتي، سرانجام در هفتم مرداد ماه 
مخفيگاه متهم را در محدوده«شهرري« شناسايي کردند و پس از انجام هماهنگي هاي لازم 
با مراجع قضائي تيم هاي عمليات پليس آگاهي به محل اعزام شدند.به گزارش خبرگزاري 
پليس، سرهنگ »طرهاني« با اشاره به دستگيري متهم بيان داشت: در بازرسي از مخفيگاه 
وي يک دســتگاه موتورسيکلت مسروقه يک دســتگاه اسپليت و يک دستگاه کولر گازي 
کشف شد که به همراه متهم به آن پليس منتقل شده و ماموران تحقيقات تخصصي خود 
را جهت تکميل پرونده آغاز کردند.فرمانده انتظامي شهرستان ري گفت: در تحقيقات انجام 
شده متهم 40 ساله سابقه دار به بزه انتسابي و به خريد 10 دستگاه موتور سيکلت مسروقه 
معترف گرديد که جهت سير مراحل قانوني به دادسراي شهرري اعزام و سپس روانه زندان 
شد.اين مقام انتظامي گفت : با اشاره به رويکرد جديد پليس و حسب دستور سلسله مراتب، 

پليس ري با عزم جدي و راسخ با مالخران شديداً حسب قانون برخورد مي کند.

سند مالکيت ششدانگ پلاک 130 فرعی از 43- اصلی واقع در بخش 
4 شــمال شرق جنوب شرق قزوين به مساحت 1۶25 متر مربع ذيل 
ثبت 53553 صفحه 24۹ دفتر جلد 215 به شــماره چاپی 405۷۶0 
بنام محمد کربلائی حاجی بابائی صادر و تســليم شــده است سپس 
نامبرده فوت شده که وراث تقسم ماترک نموده اند و برابر تقسيم نامه 
شــماره 118014 مورخ 13۹0/05/2۹ دفترخانه ۹ قزوين ششدانگ 
پلاک فوق در ســهم ابراهيم حاجی بابايی قرار گرفته است بازداشت 

و رهن ندارد.
ســپس مالک با ارائه دو برگ فرم شهادت شهود مدعی فقدان سند به 
علت نامعلوم مفقود گرديده و تقاضای صدور سند مالکيت المثنی خود 
را نموده که مراتب به استناد ماده 120 آئين نامه اصلاحی قانون ثبت 
اعلام می گردد تا هر کس به نحوی از هر انحاء نسبت به ملک مذکور 
حقی داشــت و يا معاملاتی به نفع او شده و يا مدعی وجود سند نزد 
خود باشــد از تاريخ انتشــار اين آگهی تا مدت ده روز ضمن مراجعه 
به اين اداره اعتراض خود را با ارائه اصل ســند مالکيت و سند معامله 
تســليم نمايد و چنانچه ظرف مدت مقرر اعتراض به اين اداره نرسد و 
يا در صورت اعتراض اصل ســند مالکيت ارائه نشود اداره ثبت المثنی 
ســند مالکيت را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسليم خواهد کرد. 

اين آگهی در يک نوبت به شرح ذيل منتشر خواهد شد.
 شعبان عسگریشناسه آگهی: ۱76۱259

مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه یک قزوین

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
حوزه ثبت ملک منطقه یک قزوین

شماره نامه: ۱۴۰٣۸56۰9۰۰۱۰۰۴٣59

تاریخ ارسال نامه: ۰۴/2۸/۱۴۰٣  آگهی فقدان سند مالکیت

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رای 1403۶030۹00300110۶ مورخ 1403/04/11 هيات موضوع قانون 
تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد ســند رسمی مستقر 
در واحــد ثبتی آبيک کلاســه 140211440۹0030004۹8 تصرفات مالکانه و 
بلامعارض متقاضی آقای / خانم ســيده عذرا موســوی ابراهيم آبادی فرزند سيد 
نادر صادره از آبيک به شــماره شناسنامه و کد ملی 508004055۶ در ششدانگ 
يک قطعه زمين مزروعی به مســاحت 21۶/0۷ متر مربع در پلاک 5 اصلی بخش 
1۶ واقع در قزوين حوزه ثبت ملک آبيک قريه ابراهيم آباد می باشد. احراز مالکيت 
متقاضی نسبت به ملک مورد تقاضا و انتقال ملک از مالک رسمی آقای سيد فضل 
اله موسوی ابراهيم آباد به متقاضی داشته و تصرفات متقاضی نسبت به مورد تقاضا 
احراز گرديده لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی 
می گردد. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضی اعتراضی 
داشــته باشند می توانند از تاريخ انتشار اولين آگهی و نيز املاک واقع در روستاها 
از تاريــخ الصاق در محل تــا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک 
تسليم و رسيد اخذ نمايند و معترض بايد ظرف يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض، 
مبادرت به تقديم دادخواست در مراجع قضايی نموده و گواهی آن را به اداره ثبت 
تحويــل دهد و در صورتی که اعتراض در مهلــت قانونی واصل نگردد يا معترض 
گواهی تقديم دادخواست به دادگاه عمومی محل را به اداره ثبت ارائه نکند، اداره 
ثبت محل مبادرت به صدور ســند مالکيت می نمايد و صدور ســند مالکيت مانع 

مراجعه متضرر به دادگاه نمی باشد.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۰5/۱۰/۱۴۰٣ 

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۰5/27/۱۴۰٣ 
شناسه آگهی: ۱76۱2۴۴

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان قزوین
اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان آبیک

شماره ۱2۸5/۱۴۰٣/۱2٣
تاریخ ۰5/۰6/۱۴۰٣

علی مافی
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک آبیک

رانش زمین در جنوب هند
۲۴ کشته برجای گذاشت

مقامات هند روز گذشته اعلام کردند بر اثر رانش زمين در 
ايالت »کرالا«ی اين کشور دست کم 24 نفر کشته شدند.

به گزارش ايسنا، عمليات جستجوی گسترده ای در منطقه 
حادثه در ايالت کرالا در جريان است زيرا بيم آن می رود 
که صدها نفر زير گل و لای گير افتاده باشند. رانش زمين 
در نيمه شــب دوشنبه و سه شنبه رخ داد. همچنين يک 
مقام ايالتی گفت دست کم 24 نفر بر اثر رانش زمين جان 
خود را از دســت داده اند.در همين حال »نارندرا مودی«، 
نخست وزير هند نيز از شنيدن خبر اين حادثه ابراز تاسف 
کرده است. وی افزود: در حال حاضر عمليات امداد و نجات 
برای کمک به همه آســيب ديدگان در جريان اســت.به 
گزارش آناتولی، رانش زمين در حالی رخ داد که اين ايالت 

هند شاهد بارش باران های موسمی شديد بوده است.

خارجی


